
 

 

 
 

Машински инженер во производство 

 

Опис на работни задачи: 

 

Припрема на документи за производство (работилнички цртежи); 

Изработка на проекти, технички цртежи, студии, елаборати, извештаи, ревизии; 

Изготвување на рецептури за производи и точно, дисциплинирано и одговорно 

користење на ERP софтвер; 

Тековно следење на производниот процес и изготвување на извештаи за тековните 

обврски; 

Комуникација со клиенти, институции и компании; 

Координација со останатите вработени во Друштвото; 

Учествување во изготвување на каталошки материјал; 

По потреба оди на терен и користи службено возило; 

 

Квалификации: 

 

Високо образование: Машински факултет 

Искуство на слични позиции мин. 4 години 

Возачка дозвола Б категорија 

Високо ниво на комуникациски и организациски способности  

 

Работно време од 07:30 до 15:30 часот 

-Организиран бесплатен превоз 

-Годишни бонуси 

-Роденденски подарок 

-Програма за обука и развој 

-Конкурентска плата 

Заинтересираните кандидати да испратат кратка биографија hr@kazgroup.com.mk 
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